
23.00 Uhr

Freitag, 14.07.2023
Öff nung der Stände und Fahrgeschäfte
Kirmeseröff nung mit Bierfassanstich
Freifahrten für die Kinder
Live-Musik mit der Band „Faltenrock“
Ende des Kirmestages

16.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

20.00 Uhr
03.00 Uhr

Samstag, 15.07.2023
Öff nung der Stände und Fahrgeschäfte
Live-Musik mit der Band „Westwind“
Ende des Kirmestages03.00 Uhr

16.00 Uhr
20.00 Uhr

Hargesheimer Kerb 2023
14. bis 17.07.2023

Montag, 17.07.2023
Frühschoppen mit traditionellem Rühreiessen im TSV Clubheim auf dem Wissberg
(um Anmeldung wird gebeten per Mail an: s-stork@gmx.de)

Öff nung der Stände und Fahrgeschäfte
Firmennachmittag mit Treff en der Unternehmer und Gewerbebetriebe
Freifahrten für die Kinder
Straßenmusiker „The Brick lane pastry“ im Weingarten und dem Kerbeplatz
Live-Musik mit der Band „Soulclimbers“
Ende des Kirmestages

10.00 Uhr

15.00 Uhr

17.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

An allen Tagen ist für das leibliche Wohl bestens gesorgt.

Sonntag, 16.07.2023
Ökumenischer Festgottesdienst an der Bühne
Öff nung der Stände und Fahrgeschäfte 
Bayrischer Frühschoppen mit dem Orchesterverein Hergenfeld und bayrischen 
Spezialitäten
Kaff ee- und Kuchenverkauf durch die HFC-Tanzgruppe „Querbeet“
Start des Familiennachmittags mit Vorführungen auf der Bühne:

Eliana singt, bekannt aus „The Voice Kids“ 
 Kindertanzgruppen unter der Leitung von Melina Glöckner  

und Michaela Emrich:
 •   „The next Generation“ (Alter 5–8 Jahre)
 •   „Counting Stars“ (Alter 7–13 Jahre)  
 Kinderschminken
Live-Musik mit der „HFC-Band“
Ende des Kirmestages

11.00 Uhr

12.00 Uhr

15.00 Uhr
15.30 Uhr
16.30 Uhr

15.00–18.00 Uhr

14.00 Uhr

00.00 Uhr

19.30 Uhr


